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Mediakonverter standard

BESKRIVNING

Förläng räckvidden på nätverket enkelt med

mediakonverters. Oavsett om det är

multimode, singlemode, FastEthernet eller

Gigabit så har vi lösningarna för Ert nätverk.

Vi har valt ett standardsortiment av konverters

som löser de vanligaste applikationerna. Hör av

er till oss på Melbye om ni söker

speciallösningar.

E-nummer Produktnamn

5170317 MC 1xFX 100 20km SM SC 1310 1xTP 10/100 DIP -20 +70°C

5170318 MC 1xFX 100 40km SM SC 1310 1xTP 10/100 DIP -20 +70°C

5170331 MC 1xFX 1000 20km SM SC 1310 1xTP 10/100/1000 DIP -20 +70°C

5170322 MC 1xFX 100 2km MM SC 1300 1xTP 10/100 DIP -20 +70°C

5170323 MC 1xFX 100 20km SM SC WDM-A 1310/1550 1xTP 10/100 DIP -20 +70°C

5170327 MC 1xFX 100 20km SM SC WDM-B 1550/1310 1xTP 10/100 DIP -20 +70°C

5170332 MC 1xFX 1000 40km SM SC 1310 1xTP 10/100/1000 DIP -20 +70°C

5170334 MC 1xFX 1000 550m MM SC 850 1xTP 10/100/1000 DIP -20 +70°C

14112A31 MC 1xFX 1000 20km SM SC WDM-A 1310/1550 1xTP 10/100/1000 DIP -20 +70°C

14112B31 MC 1xFX 1000 20km SM SC WDM-B 1550/1310 1xTP 10/100/1000 DIP -20 +70°C

14120S01 MC Rack 19" 2U 14xMC/SW 2xPSU 230VAC -10 +55°C

5188629 MC 1xFX 100/1000 SFP 1xTP 10/100/1000 DIP -20 +70°C

5188630 MC 1xFX 100/1000 SFP 1xTP 10/100/1000 PoE 24W 24V 1A DIP -20

5188631 MC 1xFX 100/1000 SFP 1xTP 10/100/1000 PoE+ 65W 52V 1.25A DIP

5188632 MC 2xFX 100/1000 SFP-SFP SM/MM -20 +70°C
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